

序号	项目	规格或型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	特变电工变压器	125KVA	个	1	23000	23000	铜芯
2	钢筋电杆	15m	个	3	1200	3600	高标
3	横担		个	7	65	455	
4	杆顶		个	5	45	225	
5	五眼拉板		个	9	30	270	
6	高压瓷瓶		个	21	25	525	
7	绝缘导线	120m	米	75	12	900	高标
8	槽钢		个	2	210	420	
9	引线横担		个	4	75	300	
10	二合一			1	3000	3000	
11	保险架子		个	2	200	400	
12	扁铁抱箍		套	2	65	130	
13	接地三角台		个	4	45	180	
14	接地扁铁		个	4	65	260	
15	高压保险		套	2	356	712	高标
16	故障显示器		套	1	235	235	
17	接地环		套	2	45	90	
18	设备线夹		个	50	35	1750	
19	并沟线夹		个	18	25	450	
20	变压器护套		套	1	45	45	
21	保险护套		套	2	45	90	
22	低压电缆	3*120 1*70	米	8	95	760	
23	线鼻子	20	个	8	35	280	
24	PVC管子	110	米	6	35	210	
25	PVC管子	50	米	10	23	230	
26	七芯电缆		米	11	32	352	
27	铅芯螺丝	300	个	12	45	540	

28	铅芯螺丝	350	个	8	35	280	
29	铅芯螺丝	400	个	4	40	160	
30	管子横担		个	7	30	210	
31	U型抱箍	190mm	个	5	20	100	
32	U型抱箍	210mm	个	4	15	60	
33	U型抱箍	240mm	个	4	25	100	
34	U型抱箍	260mm	个	4	30	120	
35	U型抱箍	280mm	个	4	35	140	
36	U型抱箍	300mm	个	3	45	135	
37	计量护套		套	1	300	300	
38	围栏		米	12	300	3600	
39	材料运输费			1	1000	1000	
40	吊车费			1	1000	1000	
41	安装费			1	4500	4500	
42	办理变压器扩容手续费			1	1000	1000	
合计						52114	